REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORI

SENATI AKADEMIK
Nr.Q.EO l ) Prot. Vloré mg, Zﬁ @.2022
VENDIM
Nr.|Z daté 28.02.2022
PER

MIRATIMIN PARAPRAK TE PROJEKT BUXHETIN E UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALI”, VLORE PER VITIN 2022

N& mbgshtetje t& nenit 38, pikés 1, gé&rma h, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t& nenit 19,
pika 1, gé€rma e, nenit 87 t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré si dhe vendimit t&
Rektoratit nr. 2, daté 23.02.2022, propozimit t& Administratorit t& UV-sé shkresa nr. 279 prot,
daté 23.02.2022, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 28.02.2022,

VENDOSI:
1. T€ miratoj¢ paraprakisht projekt- buxhetin ¢ Universitetit “Ismail Qemali”, Vors pér
vitin 2022, bashkélidhur kétij vendimi.

2. T’i pércjell pér miratim t&¢ métejshém Bordit t8 Administrimi projekt- buxhetin e
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg pér vitin 2022.

Ky vendim hyn né fugi menjéhers.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele




